СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
Московской области

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2010 № 525/78
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2009 № 501/73 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2010 год»
Учитывая ожидаемое исполнение бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2010 год,

Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2009 № 501/73 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2010 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет городского округа Электросталь Московской области на 2010 год по доходам в сумме 2 339 897,5 тыс. руб. и по расходам в сумме 2 433 054,1 тыс. руб.».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить предельный размер дефицита бюджета городского округа на 2010 год в сумме 93 156,6 тыс. руб.».
1.3. Пункт 25 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить, что заключение Администрацией контрактов (кредитных договоров), а также изменений и дополнений к ним осуществляется на следующих условиях:

предельная сумма кредита по одному кредитному договору – до 300000,0 тыс. руб. (включительно)».
2. Приложения №№ 1,3,5,6,7,10 изложить в новой редакции согласно приложениям соответственно №№ 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.

Глава городского округа                                                      А.А.Суханов